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東浜

【合　計】
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184
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862

112

97

60

18

2,188

9,773
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1,240

520

941
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349

200

431

1,447

372

891

142

177

99

50

2,286

10,250

1,622

2,488

1,024

1,816

503

705

384

849

2,862

788

1,753

254

274

159

68

4,474

20,023

676

1,060

436

798

226

327

186

414

1,168

348

720

105

116

69

68

1,732

8,449

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

473481　与那原町 《令和 2年 6月30日現在(処理日)》 令和 5年12月12日 13時59分作成 1

外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

対象地区：全地区

行 政 区 名

住民票記載対象外者を含まない
基準日より後の特殊修正：反映する 基準日より後の転出予定：住民に数える
年齢範囲：全年齢

世帯数

日本人 外国人


